

وزیر نفت:دغدغه رئیس‌جمهوری شهید، ایجاد انقلاب گازرسانی در سیستان‌وبلوچستان بود



به گزارش خبرنگار اعزامی شانا به استان سیستان‌وبلوچستان، جواد اوجی صبح امروز (پنجشنبه، ۱۷ خرداد) در آیین بهره‌برداری از طرح‌گازرسانی سیستان‌وبلوچستان، با گرمیاداشت یاد و خاطره شهدای خدمت در حادثه سقوط بالگرد در استان آذربایجان شرقی گفت: ای‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری شهید همواره به‌دنبال اجرای پروژه‌های گازرسانی در استان سیستان و بلوچستان بود و مرتب از ما در نشست‌ها اجرای این امر را پیگیری می‌کرد تا این دولت انقلابی در گازرسانی این استان انجام شود.

وی با اشاره به اینکه در سه سال اخیر ۱۵۵ پروژه نیمه‌کاره و تازه به ارزش ۳۴ میلیارد دلار به بهره‌برداری رسیده است، تصریح کرد: در این زمان همچنین اجرای ۵۰ پروژه جدید به ارزش ۴۷.۵ میلیارد دلار آغاز شده است.

وزیر نفت تصریح کرد: با گشایش ۱۵ پروژه نیمه‌کاره و تازه در سه سال اخیر در صنعت نفت، تولید نفت ایران ۶۰ درصد، تولید روزانه گاز ۵۰ میلیون مترمکعب و تولید فرآورده‌های نفتی ۲۷۰ میلیون لیتر در روز افزوده شد. در سه سال اخیر همچنین ۱۱.۵ میلیون مترمکعب گاز همراه نفت جمع‌آوری شده که تا دو ماه آینده ۴.۵ میلیون مترمکعب گاز دیگر جمع‌آوری خواهد شد.

اوجی به آماده افتتاح بودن ۵ مجتمع پتروشیمی تازه در کشور اشاره کرد و افزود: در حوزه انتقال گاز در سه سال اخیر بیش از هزار و ۸۰۰ کیلومتر خطوط جدید بهره‌برداری شده است و امروز شاهد افتتاح ۲۷۰ کیلومتر آن هستیم.

وی ادامه داد: تا پایان امسال نیز در حوزه انتقال خطوط لوله فرآورده‌های نفتی شاهد افتتاح هزار کیلومتر خط لوله خواهیم بود که ۴۰۰ کیلومتر از آن تا پایان دولت سیزدهم به بهره‌برداری می‌رسد.

وزیر نفت گفت: در سه سال اخیر ۶ هزار و ۷۰۰ روستا، ۵۰ شهر، ۲۲ نیروگاه، ۱۶ واحد صنعتی و ۶ ایستگاه تقویت فشار به خطوط لوله سراسری گاز متصل شده‌اند، در این مدت همچنین صنعت نفت و گاز میان گروه‌های اقتصادی کشور با رشد ۲۰ درصدی در سال ۱۴۰۲ بالاترین رشد اقتصادی را داشته است.

اوجی به اعتراف دشمنان مبنی بر افزایش صادرات نفت ایران نسبت به سال ۱۳۹۷ تاکنون اشاره و بیان کرد: ایالات متحده در این سال‌ها بیش از ۶۰۰ تحریم را ضد صنعت نفت ایران اعمال کرد، اما نتوانست حتی یک روز صادرات کشورمان را قطع کند.

وی با تأکید بر گازرسانی به نیروگاه چابهار و مشکلات و سختی‌های رساندن سوخت مایع به این نیروگاه افزود، با گازرسانی به این نیروگاه روزانه ۵.۴ میلیون لیتر فرآورده‌های نفتی آزاد و صادر خواهد شد.

وزیر نفت اعلام کرد: امروز هشت پروژه گازی به ارزش ۳۶ هزار میلیارد تومان در استان سیستان‌وبلوچستان و کشور به بهره‌برداری رسمی رسید.

مدیران سرمایه چینی به ثروت نفتی خاورمیانه چشم دوختند

صندوق ثروت دولتی و ثروت نفتی از بانک‌ها و صندوق‌های تامینی چین با هدف کسب سهم بزرگ تری از ثروت نفتی خاورمیانه، حضور خود را در این منطقه تقویت کرده‌اند و باعث افزایش نگرانی واشنگتن نسبت به همکاری نزدیک‌تر بین چین و متحدان آمریکا در منطقه خلیج فارس شده اند.

به گزارش ایسنا، امسال، چندین بانک دولتی چین، صندوق ثروت ۱.۳۵ تریلیون دلاری چین و تعدادی از مدیران دارایی دومین اقتصاد بزرگ جهان، دفاتر و کسب و کارهایی را در دبی، ابوظبی و سایر مراکز مالی در خاورمیانه، تأسیس کرده‌اند که انتظار می‌رود درآمد حاصل از نفت در بخش‌های فناوری پیشرفته و هوش مصنوعی آن استفاده شود.

مؤسسات مالی چینی با بانک‌های بزرگ وال استریت در خاورمیانه به رقابت خواهند پرداخت. کشورهای حوزه خلیج فارس به نوبه خود به دنبال سرمایه‌گذاری در چین هستند و از بانک‌ها و مدیران دارایی با دانش بازار استقبال می‌کنند.

مدیران ثروت چینی به دنبال حضور استراتژیک در خاورمیانه هستند. تنها در سال جاری، شرکت سرمایه‌گذاری «یفنی کپیتال منیجمنت» که در هنگ کنگ مستقر است، افتتاح یک دفتر در ابوظبی را اعلام کرد. خبرگزاری WAM امارات در مارس خیر داد «یفنیتی»، اولین صندوق تامینی آسیایی است که با بهره برداری از تعمیق روابط بین آسیا و خاورمیانه، کسب و کاری در امارات عربی متحده راه اندازی می‌کند.

تونی چین، موسس، مدیرعامل و مدیر ارشد اجرایی شرکت «یفنیتی» گفت: ما به پتانسیل فوق‌العاده خاورمیانه به عنوان یک مرکز سرمایه‌گذاری جایگزین باور داریم.

بانک CMBI چین در آوریل فعالیت خود را در مرکز مالی دبی آغاز کرد و همزمان، صندوق سرمایه‌گذاری مستقل چین با شرکت اینوستوکورپ بحرین برای ایجاد یک صندوق سرمایه‌گذاری یک میلیارد دلاری در خاورمیانه، پیمان شراکت بست.

شرکت اینوستوکورپ و «شرکت سرمایه‌گذاری چین» (CIC) که یکی از بزرگترین صندوق‌های سرمایه‌گذاری دولتی جهان است، در آوریل، «اینوستوکورپ گلدن هورایزن» را برای سرمایه‌گذاری در شرکت‌های برخوردار از رشد بالا در عربستان سعودی و سایر کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و چین، راه اندازی کردند. این پلتفرم سرمایه‌گذاری، اندازه یک میلیارد دلار راه‌هدف‌گذاری کرده و توسط سرمایه‌گذاران موسسه‌ای معتبر و سرمایه‌گذاران خصوصی و همچنین، CIC ، پشتیبانی می‌شود. شرکت دولتی «چاینا اینترنشنال کپیتال کورپ» (CICC) که حضور خود را در خاورمیانه نیز تقویت کرده است، امیدوار است بتواند منابع مالی را از خلیج فارس به اقتصاد چین جذب کند.

تجارت چین و خاورمیانه فراتر از انرژی رشد می‌کند

چین و خاورمیانه با روابط سرمایه‌گذاری نزدیک‌تر، به دنبال روابطی فراتر از نفت و گاز در آینده هستند.

غول بانکی اچ‌اس‌بی‌سی ان‌کی‌دی که حضور پررنگی در آسیا دارد، ماه گذشته اعلام کرد تجارت، سرمایه‌گذاری و تکریس سفر خاورمیانه و آسیا در آسیا‌های آینده، رونق خواهد گرفت.سیمون ویلیامز، رئیس اقتصاددان منطقه اروپای مرکزی و شرقی، خاورمیانه و آفریقای اچ‌اس‌بی‌سی در این باره گفت: سرمایه‌گذاری دو طرفه که در اس آن چین و عربستان سعودی و هند و امارات عربی متحده قرار دارند، می‌تواند سالانه به ۳۶ میلیارد دلار افزایش یابد.تجارت کالا میان آسیا و خاورمیانه در سال ۲۰۲۲، به ۹۵۴ میلیارد دلار بالغ شد. طبق پیش‌بینی اچ‌اس‌بی‌سی، این رقم می‌تواند تا سال ۲۰۳۵، به ۱.۹ تریلیون دلار افزایش پیدا کند. در مقابل، تجارت آمریکا و چین در سال ۲۰۲۲، به حدود ۷۵۰ میلیارد دلار بالغ شد.

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳/۶۵۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه نامعارض متقاضی خاتم مهرناز رحمانی خلیلی فرزند وحید نسبت به شش‌دانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احداتی بمساحت ۵۸۳/۵۰ مترمربع تمامت اعیان پلاک ۱۹۶۲ فرعی از ۳۲۹ اصلی از ۴۹ اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۳/۱۰ واقع در اراضی خلیلی شهر بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی شیخ محمد باقر رحمانی خلیلی برکه استشهادهی ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند متبناوتن از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p>	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۹	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲
شناسه آگهی : ۱۷۲۸۸۸	
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر - محمد حسن صادقی	

نفت و انرژی

شماره ۶۱۶۷ / سال ۲۸ / شنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۳ / ذی الحجه ۱۴۴۵ / 8 Jun 2024

سرپرست ریاست جمهوری:

عزم دولت سیزدهم، محرومیت‌زدایی از سیستان وبلوچستان بوده است



فوریت و جدیت این مصوبات را در دستور کار دولت قرار داد و بخش قابل توجهی از این مصوبه‌ها نیز تاکنون اجرایی شده است.

مخبر اولویت‌دهی به استان‌های کم‌برخوردار کشور در سفرهای استثنای آن نماد و پهداشت و درمان، جاده‌های مواصلاتی، گاز و اشتغال از جمله مسائل اولویت‌دار در نگاه رئیس‌جمهور شهید بوده است، گفت: شهید رئیسی پس از شنیدن گلایه‌مندی رهبری معظم انقلاب اسلامی از بسر زمین ماندن مصوبه‌های سفرشان به استان سیستان‌وبلوچستان با

محروم و کم‌برخوردار پُر می‌زد و حتی پیش از تصدی

پست ریاست‌جمهوری نیز دغدغه مردمان این مناطق از کشور را داشت.

سرپرست ریاست‌جمهوری با بیان اینکه مشکلات استان سیستان‌وبلوچستان در بخش آب، بهداشت و درمان، جاده‌های مواصلاتی، گاز و اشتغال از جمله مسائل اولویت‌دار در نگاه رئیس‌جمهور شهید بوده است، گفت: شهید رئیسی پس از شنیدن گلایه‌مندی رهبری معظم انقلاب اسلامی از بسر زمین ماندن مصوبه‌های سفرشان به استان سیستان‌وبلوچستان با

آژانس بین‌المللی انرژی پیش‌بینی کرد سرمایه‌گذاری جهانی در فناوری انرژی پاک و زیرساخت‌ها امسال به ۲ تریلیون دلار می‌رسد که دو برابر هزینه در سوخت‌های فسیلی خواهد بود

به گزارش ایسنا، آژانس بین‌المللی انرژی در گزارش سالانه «سرمایه‌گذاری انرژی جهان» پیش‌بینی کرد کل سرمایه‌گذاری در انرژی، در سال ۲۰۲۴ برای اولین بار از مرز سه تریلیون دلار فراتر خواهد رفت. برآورد حدود ۲ تریلیون دلار صرف فناوری‌های پاک از جمله انرژی‌های تجدیدپذیر، وسایل نقلیه برقی، انرژی هسته‌ای، شبکه‌ها، ذخیره‌سازی، سوخت‌های کم‌آلاینده، بهبود بهره‌وری و پمپ‌های حرارتی شود و باقی آن صرف گاز، نفت و زغال‌سنگ خواهد شد.

مجموع سرمایه‌گذاری در برق و شبکه‌های تجدیدپذیر، در سال ۲۰۲۳، برای اولین بار از میزان هزینه صرف شده روی سوخت‌های فسیلی سبقت گرفت. فاتح بیسول، مدیر اجرایی آژانس بین‌المللی انرژی گفت: امروز به ازای هر دلاری که برای سوخت‌های فسیلی مصرف می‌شود، تقریباً ۲ دلار در انرژی پاک سرمایه‌گذاری می‌شود. او افزود: افزایش سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی پاک، با اقتصاد قوی، کاهش مداوم هزینه‌ها و ملاحظات

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴